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W  pięknej  scenerii  Domu  Polonii  w  Pułtusku  miały  miejsce
Warsztaty  Nadzoru  Budowlanego,  których  gospodarzem  i
organizatorem  był  Wojewódzki  Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego  w
Warszawie.  Wśród  tematów,  którymi  zajmowali  się  uczestnicy
Warsztatów,  znalazły  się  zagadnienia  współpracy  organów  nadzoru
budowlanego  z  organami  ochrony  środowiska.  Ze  strony
Wojewódzkiego  Inspektoratu  Ochrony  Środowiska  w  Warszawie  w
Warsztatach w dniu 12 maja 2010 r. uczestniczyli: Michał Sosnkowski i
Maria  Suchy.  Zastępca  Mazowieckiego  Wojewódzkiego  Inspektora
Ochrony  Środowiska  Pan  Michał  Sosnkowski  przedstawił  prezentację
multimedialną  „Organy  właściwe  w  sprawach  ochrony
środowiska,  w  tym  wybrane  kompetencje  Inspekcji  Ochrony
Środowiska”.

W  dyskusji,  jaka  wywiązała  się  po  tym  wystąpieniu,
podnoszono  zbyt  małe  zaangażowanie  starostów  w  wykonywanie
kontroli  przestrzegania  decyzji,  określających  zakres  korzystania  ze
środowiska,  wydawanych  przez  ten  organ  ochrony  środowiska.
Podkreślano,  że  w  niewystarczającym  stopniu  wykorzystywane  są
uprawnienia  starostów,  wynikające  z  ustawy  –  Prawo  ochrony
środowiska,  a  dotyczące  nałożenia  obowiązku  wykonania  przeglądu
ekologicznego, czy też uprawnień kontrolnych, określonych w art. 379
tej ustawy.

Uczestnicy  Warsztatów  zwracali  także  uwagę  na  znaczenie
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zmian  ustawowych  dotyczących  roli  organów  Inspekcji  Ochrony
Środowiska  oraz  organów  Nadzoru  Budowlanego  w  przypadku
oddawania do użytkowania obiektów, które mogą wywierać znaczący
wpływ na środowisko.

Przebieg  dyskusji  i  liczne  podnoszone  problemy  wskazywały
na  potrzebę  kolejnego  spotkania,  szczególnie  w  aspekcie  bliskiej
zmiany rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie określenia rodzajów
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.
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